
PREFEITURA M UNICIPAL D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 6.985 =

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Munici^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E

Designar o servidor EDUARDO GIORDANI,Escriturario, 
Referência "12", no regime da Consolidação das Leis do Traba
lho, C.L.T., lotado no Setor de Tesouraria do Departcimento de 
Finanças, desta Prefeitura Municipal, para responder pela Te
souraria, durante o impedimento do titular, em virtude de suas 
férias regulamentares, relativas ao exercicio de 1988, a par
tir de 04 de julho de 1988.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de junho de 1988.

CARLOS EUG 
= Prefeito Mu:

RCONDES 
cipal =

Registrada no Livro prorio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicada no Paço Municipal aos 30 de junho de 1988.

A
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


